ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor JOSE DA ASSUNÇÃO FERREIRA CÂMARA - PREFEITO EM EXERCICIO DE

VITÓRIA DO JARI, no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelece os

procedimentos licitatórios, regidos pela Lei nº 8.666 de 21/06/93, alterada pela Lei nº.

8.883/94, Lei nº. 9648, de 27.05.98, face ao constante dos autos do Processo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº. 008/2017-CPLCSO/PMVJ, principiado pelo processo nº. 008/2017, resolve

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o procedimento em epigrafe, com fundamento no Artigo 24,

inciso I e II da Lei 8.666/1993.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM ORNAMENTAÇÃO PARA COBERTURA NOS

seguintes eventos: FESTIVIDADE DE SÃO SEBASTIÃO DE JARILÂNDIA, JARI FOLIA, DIA

INTERNACIONAL DA MULHER E PEÇA PAIXÃO MORTE E RESSURREIÇÃO DE CRISTO, que

acontecerá entre o período de janeiro a abril de 2017.

E QUE TEVE COMO CONTRATADO:

Sr. ALEX BRUNO LIMA DO ESPIRITO SANTO, inscrito sob o CPF nº. 878.556.662-49, residente e

domiciliado na Passagem da Escola, 96-B, bairro Prainha, cidade de Vitória do Jari-AP,

Estado do Amapá.

VALOR GLOBAL: R$ 2.790,00 (dois mil setecentos e noventa reais).

PRAZO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: pelo período de janeiro a abril de 2017.

FORMA DE PAGAMENTO: será à vista, através de transferência bancária, mediante

apresentação de nota fiscal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: RECURSOS PRÓPRIOS DO ORÇAMENTO DA LOA/2017 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E LAZER.

Vitória do Jari-AP, 17 de abril de 2017.

JOSÉ DA ASSUNÇÃO FERREIRA CÂMARA
Prefeito em Exercício de Vitória do Jari

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/